

DIF og DGI
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Polisen gælder fra: 1. januar 2019.

Polisen er ændret og afløser samtidig tidligere policer med samme policenr. i Tryg.

Præmien forfalder: 1. januar.

Dækningsomfang: Foruden policens tekst gælder Trygs betingelser for Idrætsrejseforsikring, som kan ses via www.idraettensforsikringer.dk

Udløbsdato: 31. december 2023 i henhold til forsikringsbetingelsernes pkt. 106. Forsikringen udløber automatisk uden opsigelse fra nogen af parterne, med mindre den forinden er blevet fornyet.

Skadeforsikringsafgift: Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer".

Polisen er udstedt: Ballerup, den 1. januar 2019.

Tryg Forsikring A/S, CVR nr. 24260666

Forsikringstager DIF og DGI

Medforsikrede

I

Specialforbund under DIF
Landsdelsforeninger under DGI, hjemmehørende i Danmark

II

Lokale foreninger, der er hjemmehørende i Danmark, og som er medlem af DIF (gennem et specialforbund) eller DGI (gennem en landsdels-forening), og som opfylder følgende betingelse:

- Foreningen skal være berettiget til at opgøre medlemmer i DIF eller DGI gennem idrætsorganisationernes fælles medlemsregistrerings-system, CFR

Følgende lokale foreninger, som er medlem af DIF eller DGI, er medforsikret selvom de ikke opfylder betingelsen om at opgøre medlemmer i CFR:

- Hovedforeningen i flerstrengede foreninger, hvis afdelinger opgør medlemmer i CFR
- Skydebaneforeninger, som er organiseret under DGI

Følgende medlemmer af DIF eller DGI er ikke omfattet af forsikringen, uanset at de opgør medlemmer i CFR:

- Efterskoler, højskoler, private grundskoler og andre skoler

Enheder, der ikke er medlemmer af DIF eller DGI, f.eks. støtteforeninger og klubber i selskabsform, er ikke omfattet af forsikringen.

Den sikrede personkreds er således:

- Aktive idrætsudøvere
- De af sikrede ansatte ledere, trænere, instruktører, dommere og øvrigt personale.
- Udpegede frivillige ledere, trænere, instruktører samt andre der virker i deres arbejde for sikrede.
- Inviterede gæster

Vær opmærksom på, at ikke alle dækninger gælder for alle typer af sikrede. Se uddybning samt de enkelte dækninger i dækningskemaet i forsikringsbetingelsernes pkt. 102.

Virksomhedens art

Drift af idrætsorganisation, klubber og foreninger.

Geografisk område

Hele verden

Dækningsoversigt

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
200	Sygdom og hjemtransport	Ja
300	Personassistance	Ja
400	Personlig økonomisk sikkerhed	Ja
500	Ulykke	Ja
600	Redningshjælp	Ja
700	Bagage, privatansvar og retshjælp	Ja
900	Afbestilling	Ja
800	Frihedsberøvelse	Nej

Dækningsomfang		Forsikringssum	Selvrisiko
Sygdom og hjemtransport	- Hospitalsophold og –behandling, medicin og hjemtransport, sygetransport, ekstraordinært hotelophold og tandbehandling	Ubegrænset	0 kr.
	- Behandling hos fysioterapeut eller kiropraktor	20.742 kr.	0 kr.
	- Behandling hos psykolog eller psykiater efter hjemkomst	6.915 kr.	
Personassistance	- Hjemkaldelse	Ubegrænset	0 kr.
	- Tilkaldelse af 2 personer i indtil 21 døgn	Ubegrænset	0 kr.
	- Sygeledsagelse	Ubegrænset	0 kr.
	- Erstatningsmedarbejder	Ubegrænset	0 kr.
Personlig økonomisk sikkerhed	- Bagageforsinkelse efter 4 timer	2.187 kr.	0 kr.
	- Forsinket fremmøde	Ubegrænset	0 kr.
	- Overfald	742.619 kr.	0 kr.
	- Ansvar for skade på lejet indbo	2.000.000 kr.	0 kr.
	- Sikkerhedsstillelse	100.000 kr.	0 kr.
Ulykke	- Varigt men	2.212.293 kr.	0 kr.
	- Dødsfald	1.106.148 kr.	0 kr.
	- Tandskade	Ubegrænset	0 kr.
Redningshjælp	- Eftersøgning og redning	148.522 kr.	10% min. 2.500 kr.
	- Evakuering og ufrivilligt ophold	118.819 kr.	0 kr.
	- Krisehjælp til forsikrede og pårørende	Ubegrænset	0 kr.
Bagage, privatansvar og retshjælp	- Bagage – se særlige betingelser	82.961 kr.	0 kr.
	- Privatansvar		
	- Personskade	10.000.000 kr.	0 kr.
	- Tingskade	5.000.000 kr.	0 kr.
	- Retshjælp	200.000 kr.	10% min. 2.500 kr.
Afbestilling	- Det beløb, som en rejsearrangør kan kræve betalt ved afbestilling af rejsen	69.133 kr.	0 kr.

Særlige betingelser**Afbestillingsdækningen**

Dækningen er udvidet med følgende:

Idrætsrejseforsikringen dækker også, når den planlagte idrætsrejse må aflyses, fordi:

Arrangementet aflyses af den udenlandske arrangør.

Idrætsudøver bliver syg eller kommer til skade, og derfor ikke kan gennemføre formålet med rejsen. Træner og personlig coach kan også afbestille rejsen. Er der tale om et team af idrætsudøvere, hvor man er afhængig af den enkelte idrætsudøver for at kunne gennemføre den planlagte aktivitet, kan hele holdet afbestille rejsen.

Bagagedækning

Foreningens ejendele som f.eks. spilletøj, computere, mobiler og lignende, som foreningen (dens repræsentant) medbringer på en idrætsrejse som almindelig bagage.

Dvs. ting, som kan tages med i en kuffert, rejsetaske eller lign, vil være dækket af forsikringen.

Private genstande, herunder, men ikke kun begrænset til, ejendele, tøj, indbo og øvrigt rejsegods, er ikke omfattet af dækningen.

Ulykkesdækning

Denne police dækker ikke ulykkestilfælde på idrætsudøvere sket under udførelsen af idrætten.